
Profil 
Underteikna kan karakteriserast som ein skikkelig allrounder, med brei erfaring innan 
koordinering og prosjektleiing av kulturararrangement, festivalar, konsertar, messe- og 
marknadsarrangement, artistbooking med meire. Av anna erfaring kan eg nevna 
hotelledelse, reiseliv, mat-og kokkebakgrunn. Med godt over 20 års leiarefaring for ulike 
prosjekt har eg tilegna meg eit stort nettverk, god kompetanse innan koordinering, 
prosjektleiing, profilbygging, konseptutvikling og marknadsføring. Typisk gründer, med 
nase for kreative løysingar, initiativtakar, strukturert, god arbeidskapasitet, komfortabel 
med budsjetter som styringsverktøy, opptatt av oppfølging, krev av meg sjølv og 
omgivelsane for å oppnå resultater. Synes det er motiverande å sjå ein progresjon på 
arbeidet. Opptatt av å bygge gode og fruktbare alliansar.  

På fritida; Musikkelsker, trommeslagar, dj, festivaldeltakar, konsertgåar. Også stor 
interesse for reiser, god mat og drikke, ispedd litt sunne aktivitetar som fjell, fjord og 
fisketurar. 

Erfaring: 
 
Daglig leiar/eigar, Make It Real i frå 1999 - Til dags dato 
Make It Real er eit enkeltmannsforetak som jobbar  med kulturarrangement, konsert- og 
festivalgjennomføring, events, artistbooking, messer, konseptutvikling, image- og profil-
bygging. 

Event- og bookingansvarlig, Røldalterrassen i frå september 2021 - Til mai 2022 
Ansvar for booking av events, artistar, dj’s. 
 
Bookingansvarlig - Klubbkonsert konseptet «Beats&Baluba» (Stavanger Jazzforum, 
Spor5) - Frå Feb 23 - Til dags dato 

Daglig leiar, Etnemarknaden i frå oktober 2019 - Til dags dato 
Ansvar for koordinering og gjennomføring. 

Daglig leiar, Røldalsmarknaden i frå 2012 - Til dags dato 
Ansvar for koordinering og gjennomføring. 
 
Festivalsjef, Ryfest i frå 2014 - Til mars 2023  
Ansvar for koordinering og gjennomføring. 

Bookingansvarlig, Fugl Fønix Fest i frå januar 2019 - Til dags dato 
Ansvar for artistbooking 

Daglig leiar, Ølen Kulturhus i frå januar 2017 - des.2017 
Driftsansvar, booking, marknadsføring og koordinering av utleige, konsertar og 
arrangement.  
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Prosjektleiar, Englebarn & Bøllefrø i frå 2014 - 2015 
Ansvar for koordinering og gjennomføring av barnefestival i Etne. 

Prosjektleiar, UKM Etne i frå 2014 - 2017 + 2019  
Koordinering og gjennomføring av Ungdommens Kulturmønstring for Etne Kommune. 
 
Daglig leiar, Etnemarknaden i frå 2008-2013

Ansvar for daglig drift, koordinering, gjennomføring og utvikling. 

Prosjektleiar, Villmarksmessa Etne i frå 2011-2013  
Ansvar for koordinering og gjennomføring av messa på Skakke Kulturhus Etne. 

Kulturansvarleg, Fugl Fønix Hotel, Etne, i frå 2007- 2009 
Ansvar for artistbooking og kulturarbeid på Fugl Fønix Hotel i Etne. 

Bookingansvarleg, Ekstremsportveko, Voss, i frå 2007-2008

Ansvar for konsertprogram Ekstremsportveko 2008. 

Resummé tidligere jobber: 
Dagleg leiar Fugl  Fønix Hotel, 2000-2003. Har og jobba nokre år som kokk (ca 3 år), 
reiseleiar (2,5 år) og reisekonsulent på reisebyrå (ca 5 år)  

Utdanning 
Rogne Videregåande Skule, Voss - VK1 Kokk, 1990-1991 
Strandebarm Videregåande Skule, Grunnkurs Kokk/Servitør, 1985-1986 

Språk 
Norsk: God fremstilling muntlig og skriftlig nynorsk/bokmål 
Engelsk: God fremstilling muntlig og skriftlig 

Sertifikater/Kursbevis 
Bil, Klasse B 
Truckførerbevis T1, T4  
Traverskran G4, G11 

Referanser fremskaffes om ønskelig. Sjekk og kva folk eg har jobba med og for har å 
sei: http://makeitreal.no/referansar/ 
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